Memorando 24.423/2021 	 u de Fera

De: Flávia Rabelo Beghini Setor: SEDH - DFEPDH - Departamento de Formação e Educaçãiur'

Permanente em Direitos Humanos
Despacho: 2- 24.423/2021

Para: REL - Requerimentos do Legislativo AC: Tânia Mara Reis de Almeida

Assunto: REQ. 6986/2021 - Tallia Sobral

Juiz de Fora/MG, 23 de Junho de 2021

Prezada,

É com grande satisfação que recebemos essa demanda tão pertinente.

Aproveitamos a oportunidade, para informar que já se encontra em construção uma proposta de um curso com a temática

para o segundo semestre neste Departamento.

Estamos a disposição para sugestões e colaboração com essa proposta de capacitação dos servidores públicos e
contratados acerca do atendimento ao público LGBTQIA+.

Atenciosamente,

Flávia Beghini
Gerente do Departamento de Formação e Educação Permanente em Direitos Humanos

SEDH/DFEPDH

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 20011Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 21/07/2021 08:08:52 por Matheus Jacinto - Assessor 1 (matricula 57678601)

-Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado." - Roberto Shinyashiki

	Page 1